
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00001/2018 - UASG 158197

Nº Processo: 23096202043201849. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios. Total de
Itens Licitados: 109. Edital: 10/07/2018 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h00. Endereço:
Rua Sergio Moreira de Figueiredo, S/n, Casas Populares - Cajazeiras/PB ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158197-5-00001-2018.
Entrega das Propostas: a partir de 10/07/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 20/07/2018 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações
Gerais: .

JOELMA DOS SANTOS BARBOSA LINHARES GARCIA
Chefe da Divisão de Materiais

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158197-5-00001-2018

